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PARTIA ________________________________
KRYETARI

DREJTUAR: 	PROKURORISË SË PËRGJITHSHME

BAZA LIGJORE:	Paragrafi 5 i nenit 7 të ligjit  nr. 138/2015 “Për garantimin e integritet të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, si dhe Vendimit nr. ______/2016 të Kuvendit të Shqipërisë “Për përcaktimin e rregullave të detajuara mbi zbatimin e ndalimeve të parashikuara në ligjin nr. 138/2015 “Për garantimin e integritet të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”.

I nderuar z. Prokuror i Përgjithshëm,

Unë _______________________________, Kryetar/person i autorizuar i Partisë _________________, regjistruar me vendimin e ______________________, nr. ________, datë_______________, me seli në ________________________, kërkoj kryerjen e verifikimit paraprak në kuadër të zbatimit të ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritet të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, për shtetasin me të dhënat e mëposhtme:

	EMËR
	

	MBIEMËR
	

	ATËSI
	

	AMËSI
	

	DATËLINDJE
	

	VENDLINDJE
	

	VENDBANIM
	

	NR. ID
	



Partia ________________________________________ ka të drejtën e caktimit të: _____________________________________________________________________. 
(specifiko funksionin publik)
Shtetasi _______________________ është kandidat potencial për këtë pozicion dhe jep pëlqimin për t’ju nënshtruar verifikimit paraprak.
Në këtë kuadër, me pëlqimin e vetë subjektit, kërkojmë verifikimin e saktësisë së të dhënave të pasqyruara në Formularin e Vetëdeklarimit, bashkëlidhur kësaj kërkese, dhe ekzistencën ose jo të rrethanave/fakteve/të dhënave që përbëjnë kusht ndalues sipas ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritet të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”.

Rezultatet e ktij verifikimi paraprak të dërgohen në adresat e mëposhtme:

PARTIA: ___________________________
Adresa: ____________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________

SUBJEKTI: _________________________
Adresa: ____________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________

Me respekt,
KRYETARI (ose PERSONI I AUTORIZUAR[footnoteRef:1]) [1:  Autorizuar me aktin nr. _________, datë _________, të Kryetarit të Partisë _____________________, një kopje të të cilit e gjeni bashkëlidhur.] 

________________________
(emër, mbiemër)
________________________
(nënshkrimi, vula)
SUBJEKTI NË VERIFIKIM
________________________
(emër, mbiemër)
________________________
(nënshkrimi)
